com um único fornecedor será mais fácil implementar e manter protocolos de segurança 

consistentes, garantindo que todas as partes do sistema sigam os mesmos padrões e práticas 

de segurança. 

4. ESTIMATIVA DE PREÇOS 

O valor estimado para a realização da futura contratação será de R$ 951.935,37 
(novecentos e cinquenta e um mil novecentos e trinta e cinco reais e trinta e sete 
centavos). 

Itens Sistemas e Serviços quant. Und. 
Valor 

máximo 

Valor 

máximo 

total 

1 Módulo de Almoxarifado 12 Meses 713,94  8567,28  

2 Módulo Domicílio Eletrônico 12 Meses 884,50  10614,00  

3 Módulo de Alvará de Construção e Habite-se 12 Meses 858,21  10298,52